

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Атырауский областной противотуберкулезный диспансер" Управления здравоохранения Атырауской области

ПРОТОКОЛ № 8

определения итогов закупа по ценовым предложениям по запуску медикаментов и изделия медицинского назначения на 2020 год

г. Атырау

23.09.2020 г.

11:00 ч местного времени

Комиссия в составе:

Абишев С.Т. Председатель комиссии,
Заместитель директора

Курасова Ж.А. Член комиссии,
Заведующий аптеки

Абдрахманова Д.Ж. Член комиссии,
Юрист

1. На основании пункта 103 Главы 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг" по плану финансирования предусмотрено **21 448 919,00 (двадцать один миллион четыреста сорок восемь тысяч девяносто девятнадцать тенге 00 тьм)** тенге, из них по лотам:

Перечень закупаемых товаров

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	Запланированная сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	25,00	50000	1 250 000,00
2	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	шт	475,00	500	237 500,00

	гипоаллергенный					
3	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	шт	300,00	200	60 000,00
4	Гемостатический пластырь	Стерильный, одноразовый, самоклеющийся инъекционный пластырь на основе нетканного полотна состоящего из волокнистой массы и полиэстера, покрытый гипоаллергенным акриловым клеевым веществом. Прокладка изготовлена из слоистого нетканного целлюлозного полотна, обладает превосходной адгезивностью и предотвращает кровотечение.	уп	500	500	250 000,00
5	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamtex Non-Latex	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamtex Non-Latex	пара	2850,00	500	1 425 000,00
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	25100,00	10	251 000,00
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	27945,00	14	391 230,00
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	26050,00	11	286 550,00
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	15200,00	10	152 000,00
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	23025,00	10	230 250,00
11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	1500,00	14	21 000,00
12	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	шт	1500,00	20	30 000,00
13	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	уп	8465,00	9	76 185,00
14	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич одноразовый МедИС-В-120/45-1 №1000	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз МедИС-В-120/45-1 №1000	уп	8465,00	4	33 860,00
15	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор стер 132/20 Стеритест внутренн (1000шт)	упак	16845,00	8	134 760,00
16	Индикатор Стеритест-132/20 -02 опр 1000паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор паровой и воздушной стер.132/20 №1000шт	уп	8465,00	4	33 860,00
17	Журнал контроля работы стерилизаторов	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)		2660,00	28	74 480,00

	(ф.257/у)					
18	Набор реактивов д/предстер.контр на 100мл	Набор реактивов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	9000,00	21	189 000,00
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	1500,00	100	150 000,00
20	Жгут для в/в инъекций	Жгут кровоостан полуавт 45мм*2,5см		1600,00	20	32 000,00
21	Прибор для измерения АД Веепол Aneroid 50*15см	Тонометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 синий со стетоскопом Бюتون	шт	10330,00	20	206 600,00
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышечкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	220,00	5000	1 100 000,00
23	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	шт	18,70	6000	112 200,00
24	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	шт	20,26	4000	81 040,00
25	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	шт	18,70	4000	74 800,00
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	500	4000	2 000 000,00
27	Лента для ЭКГ	Лента для ЭКГ 110*30*12 наруж	шт	1176,00	10	11 760,00
28	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	шт	2900,00	10	29 000,00
29	Бумага для ЭКГ (215мм*140мм*142л/пачка	Бумага для ЭКГ (215мм*140мм*142л/пачка	шт	3900,00	10	39 000,00
30	Пергидроль	Перекись водорода (пергидроль)	кг	1500,00	96	144 000,00
31	Новокаин	Новокаин порошок для изготовления экстенпоральных растворов	кг	31240,00	1	31 240,00
32	Натрия гидрокарбонат	Натрия гидрокарбонат порошок для изготовления экстенпоральных растворов	кг	1500,00	2	3 000,00
33	Фурацилин	Фурацилин порошок	кг	28600,00	1	28 600,00

34	Колпачки алюминиевые	Колпачки алюминиевые КЗ-34	шт	60,00	5000	300 000,00
35	Кружка Эсмарха №3	Кружка Эсмарха №3	шт	925,00	50	46 250,00
36	Диметилсульфоксид (ДМСО)	Диметилсульфоксид,500мл	шт	75680,00	1	75 680,00
37	Фильтры мембранные PES мембрана	Фильтры мембранные PES мембрана диаметр 25мм,размер пор 0,22мкл,объем раствора 2-100мл №100	упаковка	192860,00	10	1 928 600,00
38	Дренажная емкость "Тормозка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)	Дренажная емкость "Тормозка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)	шт	864,00	200	172 800,00
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	12365,00	400	4 946 000,00
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	25000,00	11	275 000,00
41	Мешок Амбу	взрослый, многоразовый, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	74820,00	7	523 740,00
42	Цоликон Анти-В 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-В 10 доз 10 мл №10	уп	16680,00	1	16 680,00
43	Цоликон Анти-А 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-А 10 доз 10 мл №10	уп	14337,00	1	14 337,00
44	Цоликон Анти-АВ 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-АВ 10доз 10мл №10	уп	18854,00	1	18 854,00
45	Цоликон Анти-D 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-D Супер 10мл №10	уп	19954,00	1	19 954,00
46	Система	для переливания крови	шт	250,00	100	25 000,00
47	Иглы бабочки	№ 21G	шт	280,00	400	112 000,00
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	825,00	200	165 000,00
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	825,00	200	165 000,00
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	825,00	200	165 000,00
51	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	шт	15843,00	8	126 744,00
52	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	шт	8880,00	8	71 040,00
53	Вазелин медицинский		кг	2200,00	2	4 400,00
54	Пробирка PP, 15мл,17*120 мм с навинч.крыш/п, градуированная, коническая	Пробирка коническая 15мл,17*120мм, с дел., с крышкой, стер.в инд уп, п/п	шт	300,00	600	180 000,00

55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	8992,00	200	1 798 400,00
56	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	уп	44000,00	25	1 100 000,00
57	Микропробирки Safe-Lock 0,5 мл, чистые для ПЦР (Errendorf, Германия) (уп=500шт)	30123301	уп	5705,00	5	28 525,00
Итого						21 448 919,00

2. Документация была опубликована на Веб сайте коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Атырауский областной противотуберкулезный диспансер" Управления здравоохранения Атырауской области www.atyrau-opd.kz, которая была доступна всем потенциальным поставщикам.

3. Следующие потенциальные поставщики представили конверты с ценовыми предложениями в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления до 11.00 часов местного времени 17 июня 2020 года).

- 1) ТОО «U.M.C Kazakhstan» г. Алматы, р-н Ауезовский, мкр. Мамыр, ул. Афцинао, дом 25, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 10:15 часов.
- 2) ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковского 95, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 10:16 часов.
- 3) ТОО «МедФорд» г. Актобе, ул. С.Байшева 7а, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 10:17 часов.
- 4) ТОО "Амед-Л." г. Актобе, пр. А. Молдагуловой 33, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 12:10 часов.
- 5) ТОО «MediPack» г. Алматы, 10 мкр, д. 32 время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 15:15 часов.
- 6) ТОО «КамКор Сопралу LTD» г. Актобе, р-н. Алматы, ул. Карасай Батыра, дом 13, кв. 8. время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 15:17 часов.
- 7) ТОО «Дана Трейд» г. Атырау, ул. Смагулова, дом 56 «А» время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 15:21 часов.
- 8) ИП «STARLINE» г. Алматы, ул. Жамбыла 221-80, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 16:12 часов.
- 9) ТОО «Медфармимпорт» г. Атырау, ул. Абдрахманова №55, время предоставления ценового предложения 22.09.2020 г. 16:19 часов.

4. Следующие потенциальные поставщики, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями - нет.

Вскрыты и они содержат:

1. ТОО «U.M.C Kazakhstan» г. Алматы, р-н Ауезовский, мкр. Мамыр, ул. Афциноа, дом 25:

Цена по лоту:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	11785,00	400	4714000,00
41	Мешок Амбу	взрослый, многоразовый, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	34780,00	7	243460,00
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	135,00	200	27000,00
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	135,00	200	27000,00
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	135,00	200	27000,00
Итого						5038460,00

Опись документов:

Ценовое предложение – 5 листов;

Тех спецификация – 1 лист;

Письма – 5 листах;

Регистрационное удостоверение – 23 листах.

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 3 листа;

Свидетельство о гос регистрации – 1 лист.

2. ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковского 95:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	18,00	50000	900000
2	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	шт	285,00	500	142500

3	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	шт	160,00	200	32000
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	15000,00	10	150000
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	17000,00	14	238000
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	11000,00	10	110000
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	13000,00	10	130000
18	Набор реагентов д/предстер.контр на 100мл	Набор реагентов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	5950,00	21	124950
21	Прибор для измерения АД Веетон Алегорд 50*15см	Тонометр Биопресс Aneroid 50*14см BL-ASM-1 синий со стетоскопом Биотон	шт	4500,00	20	90000
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	36,00	5000	180000
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	180,00	4000	720000
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	4195,00	400	1679200
55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	3450,00	200	690000
Итого						5186650

Опись документов:

Ценовое предложение – 13 листа;

Письма– 24 листах;

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 1 листа;

Лицензия – 2 листа;

Сертификат – 1 лист;

Устав – 6 листах;
 Сведение об отсутствии задолженности – 8 листах;
 Регистрационное удостоверение – 8 листах;
 Справку о гос регистраций – 2 листа.

3. ТОО «МедФорд» г. Актобе, ул. С.Байшева 7а:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	14980	10	149800
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	16980	14	237720
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	14980	11	164780
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	11980	10	119800
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	12980	10	129800
11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	1400	14	19600
12	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	шт	1400	20	28000
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	1480	100	148000
20	Жгут для в/в инъекций	Жгут кровоостан полуавт 45мм*2,5см		1500	20	30000
27	Лента для ЭКГ	Лента для ЭКГ 110*30*12 наруж	шт	800	10	8000
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	20000	11	220000
41	Мешок Амбу	взрослый, многоцветный, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	70000	7	490000
42	Цоликон Анти-В 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-В 10 доз 10 мл №10	уп	10000	1	10000
43	Цоликон Анти-А 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-А 10 доз 10 мл №10	уп	10000	1	10000

44	Цоликон Анти-АВ 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-АВ 10доз 10мл №10	уп	17000	1	17000
45	Цоликон Анти-D 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-D Супер 10мл №10	уп	17000	1	17000
47	Иглы бабочки	№ 21G	шт	250	400	100000
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	125	200	25000
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	125	200	25000
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	125	200	25000
Итого						1765500

Опись документов:

Ценовое предложение – 21 лист;

Справка о гос регистраций – 1 лист.

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 1 листа;

Письма– 8 листах;

Тех характеристика – 3 лист;

Устав – 7 листах;

Регистрационное удостоверение – 2 листах;

Сведение об отсутствии задолженности – 8 листах.

4. ТОО "Амед-Л.": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	16430	10	164300
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	17800	14	249200
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	15770	11	173470
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	11900	10	119000
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	13700	10	137000

11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	810	14	11340
13	Индикатор бумаж воздух стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	Индикатор бумаж воздух стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	уп	2000	9	18000
14	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич одноразовый МедИС-В-120/45-1 №1000	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз МедИС-В-120/45-1 №1000	уп	2000	4	8000
15	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор стер 132/20 Стеритест внутренн (1000шт)	упак	6800	8	54400
17	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)		830	28	23240
18	Набор реагентов д/предстер.контр на 100мл	Набор реагентов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	2500	21	52500
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	890	100	89000
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл		210	20	4200
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	13000	11	143000
41	Мешок Амбу	взрослый, многоразовый, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	43000	7	301000
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	120	200	24000
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	120	200	24000
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	120	200	24000
52	Пипетка PS, серологическая, стерильная на полный слив 5 мл 1/10 мл	Пипетка PS, серологическая, стерильная на полный слив 5 мл 1/10 мл	шт	130	8	1040
54	Пробирка PP, 15мл,17*120 мм с навинч.крыш/л, градуированная, коническая	Пробирка коническая 15мл,17*120мм, с дел., с крышкой, стер.в инд уп. п/п	шт	125	600	75000
55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	3380	200	676000
Итого						1246650

Опись документов:

Ценовое предложение – 20 листах;

Письма– 12 листах;

Регистрационное удостоверение – 6 листах;

Справка о гос регистраций – 1 лист.

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 2 листа;

Сан закл – 2 листах;

Тех характеристика – 3 лист;

5. ТОО «MediPack» г.Алматы, 10 мкр, д. 32:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
23	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	шт	17,9	6000	107400
24	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	шт	18,9	4000	75600
25	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	шт	17,3	4000	69200
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	270	4000	1080000
Итого						1332200

Опись документов:

Ценовое предложение – 4 листах;

Тех характеристика – 1 лист;

Декларация – 2 листах;

Сертификат – 2 листах;

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 1 лист;

Справка о гос регистраций – 3 листах;

Сведения об отсутствии задолженности – 5 листах;

Письма- 11 листах;

6. ТОО «КамКор Company LTD» г.Актобе, р-н. Алматы, ул. Карасай Батыра, дом 13, кв. 8:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	15,9	50000	795000
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	87,00	5000	435000
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	330,00	4000	1320000
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	10920	400	4368000
Итого						6918000,00

Опись документов:

Ценовое предложение – 4 листах;

Тех характеристика – 7 лист;

Письма- 7 листах;

Лицензия – 2 листах;

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 1 лист;

Сведение об отсутствии задолженности – 2 листах;

7. ТОО «Дана Трейд» г.Атырау, ул. Смагулова, дом 56 «А»:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	20,3	50000	1015000
2	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	шт	227	500	113500

3	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	шт	130	200	26000
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	15295	10	152950
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	16562	14	231868
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	14672	11	161392
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	11060	10	110600
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	12698	10	126980
11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	707	14	9898
13	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	уп	1890	9	17010
14	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич одноразовый МедИС-В-120/45-1 №1000	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз МедИС-В-120/45-1 №1000	уп	1890	4	7560
15	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор стер 132/20 Стеритест внутренн (1000шт)	упак	6300	8	50400
16	Индикатор Стеритест-132/20 -02 опр 1000паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор паровой и воздушной стер.132/20 №1000шт	уп	1890	4	7560
17	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	шт	1018	28	28504
18	Набор реагентов д/предстер.контр на 100мл	Набор реагентов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	5460	21	114660
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	1106	100	110600
20	Жгут для в/в инъекций	Жгут кровоостан полуавт 45мм*2,5см	шт	602	20	12040
21	Прибор для измерения АД Веетон Aneroid 50*15см	Тонометр Биопресс Анеронд 50*14см BL-ASM-1 синий со стетоскопом Биотон	шт	4988	20	99760
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	38,78	5000	193900

23	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	шт	27,92	6000	167520
24	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	шт	27,92	4000	111680
25	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	шт	27,92	4000	111680
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	242,2	4000	968800
27	Лента для ЭКГ	Лента для ЭКГ 110*30*12 наруж	шт	542	10	5420
28	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	шт	950	10	9500
35	Кружка Эсмарха №3	Кружка Эсмарха №3	шт	651	50	32550
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	11550	11	126500
41	Мешок Амбу	взрослый, многоцветный, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	34300	7	240100
42	Цоликон Анти-В 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-В 10 доз 10 мл №10	уп	6020	1	6020
43	Цоликон Анти-А 10 мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-А 10 доз 10 мл №10	уп	6020	1	6020
44	Цоликон Анти-АВ 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-АВ 10доз 10мл №10	уп	10080	1	10080
45	Цоликон Анти-Д 10мл №10	Эритрогест-Цоликон Анти-Д Супер 10мл №10	уп	13020	1	13020
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	102,2	200	20440
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	102,2	200	20440
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	102,2	200	20440
54	Пробирка РР, 15мл,17*120 мм с навинч.крыш/п, градуированная, коническая	Пробирка коническая 15мл,17*120мм, с дел., с крышкой, стер.в инд уп. п/п	шт	191	600	114600

55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	3877	200	775400
56	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	уп	27909	25	697725
Итого						6048117,00

Опись документов:

Ценовое предложение – 38 листах;

Тех характеристика – 1 лист;

Письма– 14 листах;

Регистрационное удостоверение – 18 листах;

Сертификат – 2 листах;

Сведения об отсутствии задолженности – 2 листах

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 2 листа;

8. ИП «STARLINE» г. Алматы, ул. Жамбыла 221-80:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	175	4000	700000
Итого						700000,00

Опись документов:

Ценовое предложение – 3 листах;

Письма– 7 листах;

Талон о приеме уведомления о начале или прекращении осуществления деятельности или определенных действий – 2 листа;

Справка о гос регистраций – 1 лист;

9. ТОО «Медфармимпорт» г.Атырау, ул. Абдрахманова №55:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	15,50	50000	775000
2	Лейкопластырь Bioplastax 2,5*5 гипоаллергенный	Лейкопластырь Bioplastax 2,5*5 гипоаллергенный	шт	233	500	116500
3	Лейкопластырь Bioplastax 2,5*5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplastax 2,5*5 на нетканой основе	шт	134,50	200	26900
4	Гемостатический пластырь	Стерильный, одноразовый, самоклеющийся инъекционный пластырь на основе нетканного полотна состоящего из волокнистой массы и полиэстера, покрытый гипоаллергенным акриловым клеящим веществом. Прокладка изготовлена из слоистого нетканного целлюлозного полотна, обладает превосходной впитываемостью и предотвращает кровотечение.	уп	460	500	230000
5	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamtex Non-Latex	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamtex Non-Latex	пара	2800	500	1400000
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	14745	10	147450
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	16000	14	224000
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	14000	11	154000
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	10533	10	105330
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	12379	10	123790
11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	995	14	13930
13	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	уп	1949	9	17541
14	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич одноразовой МедИС-В-120/45-1 №1000	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз МедИС-В-120/45-1 №1000	уп	1949	4	7796

15	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический однократный	Индикатор стер 132/20 Стеритест внутренн (1000шт)	упак	6525	8	52200
16	Индикатор Стеритест-132/20 -02 опр 1000паровой стерилизации химический однократный	Индикатор паровой и воздушной стер.132/20 №1000шт	уп	1949	4	7796
17	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	шт	1015	28	28420
18	Набор реагентов д/предстер.контр на 100мл	Набор реагентов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	2450	21	51450
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	850	100	85000
20	Жгут для в/в инъекций	Жгут кровоостан полуавт 45мм*2,5см	шт	709,5	20	14190
21	Прибор для измерения АД Веемон Aneroid 50*15см	Тонومتر Биопресс Анеронд 50*14см BL-ASM-1 синий со стетоскопом Бютон	шт	5160	20	103200
22	Плевательница однократная не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	161,7	5000	808500
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	426	4000	1704000
27	Лента для ЭКГ	Лента для ЭКГ 110*30*12 наруж	шт	540	10	5400
28	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	шт	1200	10	12000
30	Пергидроль	Перекись водорода (пергидроль)	кг	1500	96	144000
34	Колпачки алюминиевые	Колпачки алюминиевые КЗ-34	шт	60	5000	300000
35	Кружка Эсмарха №3	Кружка Эсмарха №3	шт	630	50	31500
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	5172	400	2068800
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	12128	11	133408
41	Мешок Амбу	взрослый, многократный, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	34000	7	238000
42	Цоликон Анти-В 10 мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-В 10 доз. 10 мл №10	уп	9774	1	9774

43	Цоликон Анти-А 10 мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-А 10 доз 10 мл №10	уп	9774	1	9774
44	Цоликон Анти-АВ 10мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-АВ 10доз 10мл №10	уп	9774	1	9774
45	Цоликон Анти-Д 10мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-Д Супер 10мл №10	уп	9774	1	9774
46	Система	для переливания крови	шт	250	100	25000
47	Иглы бабочки	№ 21G	шт	230	400	92000
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	110	200	22000
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	110	200	22000
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	110	200	22000
54	Пробирка PP, 15мл, 17*120 мм с навинт.крыш/п, градуированная, коническая	Пробирка коническая 15мл, 17*120мм, с дел., с крышкой, стер.в инд уп. п/п	шт	220	600	132000
55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	3350	200	670000
56	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 Mycobacterium tuberculosis. В упаковке №25. Корея	уп	27885	25	697125
Итого						10851322,00

Опись документов:

Ценовое предложение – 42 листах;

Письма– 13 листах;

Справка о гос регистраций – 1 лист;

Лицензия – 11 листов;

Регистрационное удостоверение – 16 листах;

5. Комиссия при рассмотрении представленных заявок исходила из следующих критериев оценки и сопоставления ценовых предложений:

- ценовое предложение;
- качество закупаемых товаров;
- условия гарантий качества поставляемых товаров;
- технические и качественные характеристики поставляемых лекарственных препаратов и изделий медицинского назначения;

6. Экспертная комиссия не привлечена.

7. Комиссия закупок по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА:

1) Признать выигравшей следующие ценовые предложения по ЛОТу:

ТОО «Гелика» г. Петропавловск, ул. Маяковского 95:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
21	Прибор для измерения АД Веетол Aneroid 50*15см	Тонометр Биопресс Анероид 50*14см BL-ASM-1 синий со стетоскопом Биотон	шт	4500,00	20	90000
22	Плевательница одноразовая не прозрачная с закручивающей крышкой,объем,100мл	Контейнер для сбора патол,материала,с закруч,крышкой,100мл	шт	36,00	5000	180000
39	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости в комплекте	набор	4195,00	400	1678000
Итого						1948000

ТОО «МедФорд» г. Актобе, ул. С.Байшева 7а:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
12	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-10	шт	1400	20	28000
Итого						28000

ТОО "Амед-Л.": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
---	--	---	--------	------	------------------	-------

17	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	Журнал контроля работы стерилизаторов (ф.257/у)	шт	830	28	23240
54	Пробирка РР, 15мл,17*120 мм с навинч.крыш/п, градуированная, коническая	Пробирка коническая 15мл,17*120мм, с дел., с крышкой, стер.в инд уп. п/п	шт	125	600	75000
Итого						98240,00

ТОО «MediPack» г.Алматы, 10 мкр, д. 32:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
23	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	Пакеты для медицинского отхода класс А 700*1000 черные с хомутом	шт	17,9	6000	107400
24	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс В (красный) на 15 литров	шт	18,9	4000	75600
25	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	Мешок для сбора и хранения отходов с хомутом-стяжкой 700*800 класс Б (желтый) на 15 литров	шт	17,3	4000	69200
Итого						252200

ТОО «Дана Трейд» г.Атырау, ул. Смагулова, дом 56 «А»:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
2	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 гипоаллергенный	шт	227	500	113500
3	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	Лейкопластырь Bioplatax 2,5*5 на нетканой основе	шт	130	200	26000
11	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	Фильтр к стерилизационной коробке КФ-9	шт	707	14	9898

13	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	Индикатор бумаж воздуш стерилизации химич однораз.МедИС-В-180/60-1	уп	1890	9	17010
14	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич одноразовый МедИС-В-120/45-1 №1000	Индикатор бумаж паровой стерилизации химич однораз МедИС-В-120/45-1 №1000	уп	1890	4	7560
15	Индикатор Стеритест-132/20-02 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор стер 132/20 Стеритест внутренн (1000шт)	упак	6300	8	50400
16	Индикатор Стеритест-132/20 -02 опр 1000паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор паровой и воздушной стер.132/20 №1000шт	уп	1890	4	7560
20	Жгут для в/в инъекций	Жгут кровоостан полуавт 45мм*2,5см	шт	602	20	12040
28	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	Бумага для ЭКГ (215мм*16мм/рулон)	шт	950	10	9500
40	Кислородная подушка (ПДК-25 на 25 литр)	Подушка кислородная 25л	шт	11550	11	126500
42	Цоликон Анти-В 10 мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-В 10 доз 10 мл №10	уп	6020	1	6020
43	Цоликон Анти-А 10 мл №10	Эритротест-Цоликон Анти-А 10 доз 10 мл №10	уп	6020	1	6020
48	Канюля внутривенная 18G	Канюля внутривенная 18G	шт	102,2	200	20440
49	Канюля внутривенная 20G	Канюля внутривенная 20G	шт	102,2	200	20440
50	Канюля внутривенная 22G	Канюля внутривенная 22G	шт	102,2	200	20440
Итого						453328,00

ИП «STARLINE» г. Алматы, ул. Жамбыла 221-80:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
26	Контейнеры для безопасной утилизации мед.отходов (КБУ)изготовлены из ламинированного 4-х слойного картона,10 литров	Коробка для сбора,хранения и безопасной утилизации острого-инструментария 10л красная (в комплекте с 2 пакетами)	шт	175	4000	700000
Итого						700000,00

ТОО «Медфармимпорт» г.Атырау, ул. Абдрахманова №55:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
1	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	Шприц 5,0 мл инъекционный 3-х комп.однораз.стер.	шт	15,50	50000	775000
4	Гемостатический пластырь	Стерильный, одноразовый, самоклеющийся инъекционный пластырь на основе нетканого полотна состоящего из волокнистой массы и полиэстера, покрытый гипоаллергенным акриловым клеящим веществом.Прокладка изготовлена из слоистого нетканого целлюлозного полотна,обладает превосходной впитываемостью и предотвращает кровотечение.	уп	460	500	230000
5	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamptex Non-Latex	Перчатки хирургические латексные неопудренные,стерильные,с внутренним синтетическим покрытием Gamptex Non-Latex	пара	2800	500	1400000
6	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-12 бикс	шт	14745	10	147450
7	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-18 бикс	шт	16000	14	224000
8	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСК-12 бикс	шт	14000	11	154000
9	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-6 бикс	шт	10533	10	105330
10	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	Коробка стерилизационная круглая с фильтром КСКФ-9 бикс	шт	12379	10	123790
18	Набор реактивов д/предстер.контр на 100мл	Набор реактивов д/предстер контр на 100мл (АЗОПИРАМ)	шт	2450	21	51450
19	Крафт бумага	Бумага-крафт 100*106 см уп 5кг	кг	850	100	85000
27	Лента для ЭКГ	Лента для ЭКГ 110*30*12 наруж	шт	540	10	5400
30	Пергидроль	Перекись водорода (пергидроль)	кг	1500	96	144000
34	Колпачки алюминиевые	Колпачки алюминиевые КЗ-34	шт	60	5000	300000
35	Кружка Эсмарха №3	Кружка Эсмарха №3	шт	630	50	31500

41	Мешок Амбу	взрослый, многоразовый, комплектация: дыхательный мешок, кислородный шланг, маска анестезиологическая	шт	34000			
					7		238000
44	Цоликон Анти-AB 10мл №10	ЭритроТест-Цоликон Анти-AB 10доз 10мл №10	уп	9774	1		9774
45	Цоликон Анти-D 10мл №10	ЭритроТест-Цоликон Анти-D Супер 10мл №10	уп	9774	1		9774
46	Система	для переливания крови	шт	250	100		25000
47	Иглы бабочки	№ 21G	шт	230	400		92000
55	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену на 100 предметных стекол, Агат, 1 набор	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену (идент.микобактерий) на 100 предметных стекол, 1 набор	наб	3350	200		670000
56	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 <i>Mycobacterium tuberculosis</i> . В упаковке №25. Корея	Одноэтапный иммунохроматографический тест SD BIOLINE TB Ag MPT64 Rapid для качественного определения антигена MPT64 <i>Mycobacterium tuberculosis</i> . В упаковке №25. Корея	уп	27885	25		697125
Итого							5518593

Отклонить следующие ценовые предложения по ЛОТу:

ТОО "Амед-Л.": г.Актобе, пр.А.Молдагуловой 33:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и формы выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	сумма
52	Пипетка PS, серологическая, стерильная на полный слив 5 мл 1/10	Пипетка PS, серологическая, стерильная на полный слив 5 мл 1/10 мл	шт	130	8	1040

мл					
Итого					1040,00

2) Признать несостоявшимся следующие лоты:

№	Международное непатентованное наименование	Торговое название лекарственного средства с указанием дозировки и форма выпуска	Ед.изм	Цена	Количество 2020г	Запланированная сумма
29	Бумага для ЭКГ (215мм*140мм*142л/пачка	Бумага для ЭКГ (215мм*140мм*142л/пачка	шт	3900,00	10	39 000,00
31	Новокаин	Новокаин порошок для изготовления экстенпоральных растворов	кг	31240,00	1	31 240,00
32	Натрия гидрокарбонат	Натрия гидрокарбонат порошок для изготовления экстенпоральных растворов	кг	1500,00	2	3 000,00
33	Фурацилин	Фурацилин порошок	кг	28600,00	1	28 600,00
36	Диметилсульфоксид (ДМСО)	Диметилсульфоксид,500мл	шт	75680,00	1	75 680,00
37	Фильтры мембранные PES мембрана	Фильтры мембранные PES мембрана диаметр 25мм,размер пор 0,22мкл,объем раствора 2-100мл №100	упаковка	192860,00	10	1 928 600,00
38	Дренажная емкость "Тормозка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)	Дренажная емкость "Тормозка"объемом 500мл в комплекте раневой с трокаром CP/Fr14 (20514)	шт	864,00	200	172 800,00
51	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	шт	15843,00	8	126 744,00
52	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	шт	8880,00	8	71 040,00
53	Вазелин медицинский		кг	2200,00	2	4 400,00
57	Микропробирки Safe-Lock 0,5 мл, чистые для ПЦР (Errendorf, Германия) (уп=500шт)	30123301	уп	5705,00	5	28 525,00
Итого						2 509 629,00

3) Победителям представить заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно пункта 113 главы 10, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям;

51	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	Индикатор Стериконт-132 опр 1000 паровой стерилизации химический одноразовый	шт	15843,00	8	126 744,00
52	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	Индикатор Стериконт-180 на 1000 определении	шт	8880,00	8	71 040,00
53	Вазелин медицинский		кг	2200,00	2	4 400,00
57	Микропробирки Safe-Lock 0,5 мл, чистые для ПЦР (Eppendorf, Германия) (уп-500шт)	30123301	уп	5705,00	5	28 525,00
Итого						2 509 629,00

3) Победителям представить заказчику закупа в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы согласно пункта 113 главы 10, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям;

4) Заказчику разместить на интернет-ресурсе заказчика протокол об итогов запроса ценовых предложении

Абишев С.Т.



Председатель комиссии,
Заместитель директора

Курасова Ж.А.



Член комиссии,
Заведующий аптеки

Абдрахманова Д.Ж.

Член комиссии,
Юрист

Секретарь комиссии:



Кабдоллов А.Б.